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GAFFELFOTOCELLE SRF

SRF-30-5-P

Gaffelfotocelle 30mm PNP M8-kontakt

« Gaffelapning 30 til 120mm
» Detekterer objekt fra @ 0,03mm

e Rgd LED eller Laser
e Hus i aluminium

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no
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DATASENSIN
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Gaffelfotocelle brukes der objektet skal detekteres i avstander mellom 30mm til 120mm. Det er ikke nedvendig med justering, slik som det er med sender og

mottaker.

TEKNISKE DATA

Dimension (mm)

Elektrisk tilkobling
Fotocelleteknikk

Frekvens

Funksjon

Gaffeldybde

Gaffelgap

Godkjenninger

IP-klasse

LED-indikering

Lystype

Materiale hus

Materiale linse
Matespenning
Oppbevaringstemperatur fra
Oppbevaringstemperatur til
Reaksjonstid

Stremforbruk maks.
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

10 x 50 x 59

M8 3-polt kontakt
Gaffel

1500 Hz
Markkoblet/Lyskoblet
34 mm

30 mm

CE, UL

IP65

Ja

Red LED
Aluminium

Glass

10-30 VDC
-20°C

70°C

0,333 ms

0,035 A

-10°C

60 °C



Type lys LED

Utgang PNP
Utgangsstrom maks. 02A
Vekt 369
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